Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6706 - Quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022
Divulgação: Quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022     Publicação: Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

EDITAL 001/2022
CHAMAMENTO PÚBLICO

RESULTADO PRELIMINAR – ETAPA DE COMPETITIVA
PROCESSO 21.0.000059692-0

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE LAZER E JUVENTUDE e a SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PORTO ALEGRE, através da Comissão de Seleção do Chamamento Público nº 001/2022 –
SMELJ, torna público o Resultado Preliminar de análise da Etapa Competitiva – análise dos documentos do
Envelope nº 001 das OSCs participantes no Processo de Seleção anteriormente referido, Processo SEI
21.0.000059692-0, para firmar parceria com o Município para prestação de serviço de cunho esportivo
educacional em quatro escolas da Rede Municipal de Porto Alegre.

Fica aberto prazo legal de recurso de 05 (cinco) dias úteis, conforme disposto no art. 26 do Decreto Municipal
19775/2017 e suas alterações.

Porto Alegre, 24 de fevereiro de 2022.

DÉBORA RIOS GARCIA, Secretária Municipal de Esporte Lazer e Juventude.
 MÁRIO JAIME GOMES DE LIMA, Secretário Municipal de Educação Interino.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO OSC PARTICIPANTE CNPJ
PONTUAÇÃO

FINAL

1º
ESPORTECOOP – Cooperativa de Trabalho
dos Esportistas Práticos do Brasil

07.472.052/0001-00 4,0

2º Associação Beneficente Projeto Vencedor 29.167.595/0001-56 2,1

Órgão de divulgação do Município-Ano XXVI- Edição 6706 Extra - Quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município-Ano XXVI- Edição 6706 Extra - Quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa